第45回山 会

第52回山形県病院薬剤師

会　員　各位

山形県病院薬剤師会

会長　　白石　正

拝啓　陽春の候　会員各位にはますますご隆勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の総会並びに研修会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

つきましては、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、多数の会員のご出席をお願

い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成25年4月吉日
j

記

日　時：平成25年5月11日（土）総会並びに研修会14：00～20＝00

平成東　　2階

平成25年5月12日（日）研修会 9：00～12：10

平成東　■2階

会　場：山形国際ホテル

〒99ト0039山形市香澄町3現

電話　023－633－1313

駐車場は、ホテル地下馬蹄場をご利用し七ください無料になります。（台数制限あり）

日舶鯵センタ瀞」レ12‾日（日）2軸申請中

日本細位申請中

参加費：1，000円

申込方法：同封のバガキにて4月26日（金）までにご連絡ください。

第45回山形県病院薬剤師会食会

平成25年5月11日（土）　（14：小－16：00）

会場　平成東　2階

1．開会の挨拶

2．会長演述

3．来賓祝辞及び祝電披露

4．議長選出

5．議事
・Ⅰ．報告事項．

（1）平成24年度会務報告

（2）平成糾年度決算報告

（3）会計監査報告

（4）第46回日病薬臨時稔会報告

侍）各委員会報告

（6）その他

Ⅱ．協諸事項

（1）平成25年度事業計画（案）

（2）平成25年慶事算（案）

（3）日病薬代議員選挙について

四）会則の一部変更について

（5）創立55周年記念事業の積み立てについて

（6）その他

6．議長降壇

7．25年勤続表彰

8．感謝状贈呈

9．閉会の挨拶

司　会．　渡辺　暁子

副会長　和田　幸治

会長　白石　正

副会長　佐藤　導

第－52回山形県病院薬剤師研修会
主催：中外製薬株式会社

会場　平成東　2階

第1日日　5月11日（土）

学術講演（16：30～16：55）予定
「がん化学療法におけるゼローダ錠の位置付け」

司　会　伊藤　秀悦

中外製薬株式会社

特別講演　（17：∝ト～18：00）座長山形大学医学部附属病院主任教授・薬剤部長　白石　正

r　がん薬物療法における薬剤師の役割と今後」

東北夫等宗読薬剤部　剤薬剤部長　久道‥周彦　先生

情報交換会（18：10～謝：00）会場　平成西－2倍　　　　　　　司　会　羽太　光範

会場　平成東　2倍

第2日日　5月12日（日）

特別講演　伊：仰～10：仰）

主催：山形県病薩豪商面会

司　会　芦埜　和幸

座長　山形県病院薬剤師会会長　白石　正

「安心・安全な薬物療法を担う病院薬剤師業務」
一般社団法人　日本病薩重病面会　理事

国家公務員共済組合連合会虎の円病誌薬剤部長・由条事務局長林　昌洋先生

シンポジウム（10：10～12：10）　　　　　座長　山形県病院薬剤師会　副会長　佐藤　導

「薬物療法を担う病院薬剤師業務とその臭践」
シンポジスト

1．「チーム医療・連携の実践‾　一整形外科病棟担当薬剤師の取り組み－」

公立学校共済組合東北中央病薩東商蔀　宮崎　衛江　先生

2．「病棟薬剤師乗務におけるブレアボイド報告の重要性一当院の取り組みから－J

鶴岡市立荘内病院薬局　庄司　知卓　先生

3．r　手術部における薬剤師乗務J

山形大学医学部附属病薩秦南都　佐藤　智也．先生

4．「当院療養病棟における薬剤師薫務と安全管理J

㈱舟11療病顔商科　0渡辺暁子先生、近藤借司　先生

5．r　当院の医薬品情報管理室担当者の立場から」

済生会山臓細部　羽太光範　先生

ディスカッション

閉会の挨拶 山形県病院薬剤師会　副会長　大石　玲児

アクセスマップ

か

山形国際ホテル‾

〒く99MO39山形市香澄町345　　　　電話　023丁633－1313

駐車場は、ホテル地下駐車場をご利用しでください無料にな‾ります。（台数制限あり）